
®

JAUNUMS

RADĪTS PROFESIONĀĻIEM

LV

 – DAĻIGS 
RATU  
RĀMIS

 – PAKĀPJU BEZ 
FOSFĀTU AIZSARDZĪBA 
PRET RŪSU



5 PAKĀPJU PRETKOROZIJAS APSTRĀDE 
BEZ FOSFĀTU IZMANTOŠANAS  

3 CIPARU KOMBINĒTĀ 
SLĒDZENE

ATVILKNES IR SADERĪGAS AR 
MŪSU INSTRUMENTU KONTROLES 
SISTĒMAS MODUĻIEM

ATVILKTNES AR 
KRAVNESĪBU LĪDZ 40 KG

3 DAĻĪGS IZTURĪGS TĒRAUDA 
RĀMIS

64" 53" 37"

Iepazīstinām ar nākamās paaudzes instrumentu glabāšanas 
sistēmu. Tā paredzēta automobiļu, tehniskās apkopes, 
inženiertehnisko darbu un autosporta profesionāļiem. 
Instrumentu skapji ir aprīkoti ar izturīgu 3 daļu rāmi, īpaši 
izturīgu tērauda konstrukciju un klāti ar uzlabotu 5 pakāpju 
aizsardzību pret rūsu, kas nesatur fosfātus un nodrošina ilgu 
kalpošanas laiku pat vissmagākajās darba vidēs.

RADĪTS

FESIONĀĻIEM

26"

®

ARĪ MELNĀ KRĀSĀ
37 collu instrumentu 
rati un 26 collu skapis ir 
pieejami arī melnā 
krāsā ar stilīgu logotipu.

REĢISTRĒJIETIES, LAI SAŅEMTU MŪŽA GARANTIJU



PALIELINIET SAVU VEIKTSPĒJU

UZLABOTAS FUNKCIJAS
Optimizējiet savu darba vietu ar TengTools PRO35™ instrumentu 
skapi. Tam ir virkne uzlabotu funkciju, kas radītas, lai uzlabotu jūsu 
veiktspēju. No pastiprinātas atvilktņu konstrukcijas ar kravnesību 
līdz 40 kg līdz precīzai saderībai ar mūsu sistēmu, kurā katra detaļa 
ir īstajā vietā, lai nodrošinātu funkcionalitāti un ērtību. Atvadieties 
no pārblīvētām darba telpām un sasveicinieties ar produktivitāti.

ĒRTS ROKTURIS
Ergonomisks dizains ērtai 
pārvietošanai. Izmantojot kopā ar 
sānu plauktu, tas veido ērtu 
uzglabāšanas vietu garākiem 
priekšmetiem.

EVA VIRSMA STANDARTA 
APRĪKOJUMĀ.
Papildiniet ar izturīgu MDF vai 
nerūsējošā tērauda virsmu. 
Pieejami vairāki izmēri ideālu 
saderībai.

JAUNA PASTIPRINĀTA 
ATVILKTŅU KONSTRUKCIJA
Mūsu atvilktnes ir izstrādātas tā, lai tās perfekti 
atbilstu TengTools Tool Control moduļiem. Lai tās 
izturētu raupju apiešanos, tās ir pastiprinātas, un 
to kravnesība sasniedz 40 kg.

3 CIPARU KOMBINĀCIJAS SLĒDZENE
Vairākas drošības iespējas. Izmantojiet 
kombinētās vai  atslēgas ar slēdzeni, lai jūsu 
darbarīki būtu drošībā un viegli pieejami.

PILNĪBĀ IZVELKAMAS SLIEDES 
UZ LODĪŠU GULTŅIEM
Katra atvilktne ir pilnībā 
izvelkama, un tās lodīšu gultņu 
sliedes dod vieglu atvēršanu un 
aizvēršanu.

PLĀNI ALUMĪNIJA ROKTURI
Alumīnija rokturi ar vietu jūsu 
marķējumam un kārtībai. Uzlieciet 
atvilktnēm etiķetes, lai saturs būtu labi 
pārskatāms.

IZTURĪGI RITEŅI
Viegla pārvietošanās telpā uz izturīgiem 
riteņiem. Divi fiksēti riteņi un divi grozāmie 
riteņi ar bremzēm, lai nepieciešamības 
gadījumā nofiksētu ratus.

PAPILDUS DROŠĪBA 
INSTRUMENTIEM
Katrā atvilktnē ir trokšņus slāpējošs un 
aizsargājošs EVA paklājs.

KORPUSĀ IEGREMDĒTI 
ROKTURI
Nolaižami sānu rokturi, katrs 
ar 150 kg kravnesību.

®

Kastes ir pārbaudītas ar 
maksimālu slodzi, atverot 
un aizverot tās vairāk nekā 
35 000 reižu.

SKENĒT, 
VIDEO AR VISĀM 

PRO35™ FUNKCIJĀM.



IZVEIDOJIET SAVU

UNIKĀLO 
INSTRUMENTU KOMPLEKTU
Izmantojiet visu TengTools PRO35™ sistēmas potenciālu, piepildot to ar mūsu 
instrumentu moduļiem. Katra atvilkne ir pielāgota TengTools FOAM & TT komplektiem, 
drošai instrumentu glabāšani un darbam. Izmantojot mūsu kontroles sistēmu, 
aizmirstiet par dusmām, ko rada pazaudēti vai nesakārtoti instrumenti. Tā vietā 
izbaudiet sistēmas piedāvāto kārtību, piekļuvi un darba efektivitāti.

ELASTĪGA AKSESUĀRU 
PIEVIENOŠANA

Ir pieejams pilns aksesuāru klāsts

Uzlabojiet savu darba vietu ar sānos 
montējamiem aksesuāriem, kas ir 
piemēroti jebkuram skapim. Paplašiniet 
savas iespējas vienkāršā veidā.

WWW.TENGTOOLS.COM

Hello@tengtools.com

Uzziniet vairāk par kopšanu un 
TengTools mūža garantiju šeit:

®



®

Augstas kvalitātes instrumenti, kas neatkarīgos testos ir pierādījuši, ka tie 
ir labāki nekā lielākā daļa vadošo zīmolu.

Plašs instrumentu klāsts, kas ražots, pārsniedzot nozares standartus.

Instrumentu pamatā ir inovācijas, kas uzlabo drošību un efektivitāti.

Instrumentu kontroles risinājums, ko varat pielāgot savām vajadzībām.

Instrumentu glabāšanas sistēma, kas palīdz jums saglabāt kārtību un 
uzlabo jūsu darba efektivitāti.

Te
n

gT
oo

ls
 | 

 ©
 M

ar
ch

 2
0

24

V
is

a 
in

fo
rm

āc
ija

 š
aj

ā 
p

u
b

lik
āc

ijā
 ir

 s
n

ie
g

ta
 s

as
ka

ņ
ā 

ar
 p

u
b

lic
ēš

an
as

 b
rī

d
ī z

in
ām

aj
ie

m
 

fa
kt

ie
m

 u
n

 in
fo

rm
āc

iju
. I

n
fo

rm
āc

ija
 v

ar
 t

ik
t 

m
ai

n
īt

a 
u

n
 p

ap
ild

in
āt

a 
b

ez
 b

rī
d

in
āj

u
m

a.

Kāpēc TengTools:

SKENĒT, 
VIDEO AR VISĀM 

PRO35™ FUNKCIJĀM.


